13. Inquires Nono. Quando dicemus infra, in communi Bulla debere scribi nomen eius, qui illam sumit, eamque debere apud se retinere eo modo, quo ibidem explicabitur, id ne etiam est necessarium in hac parva Bulla? Respondeo, non esse simpliciter necessarium, docet Trullench. g quia id in hac Bulla, nec g Trull. ab ipso, nec ab ejus Declaratore Commis. l. c. 11. requiritur.

CLAUSULA NONA.

I Tem Prædicti Bullam sumentes, qui diebus Iunio non superpositis, ad implorandum Divinum Auxilium pro Unione, & Victoria predictis, voluntarij Iejunium, vel, si Iejunare impediri legitime fuerint, aliud opus pium, arbitrio eorum Confessarii, vel Parochi, assumperint, & simul pro Unione, & Victoria predictis preces fuderint, toties iussicerint, dicto anno durante, quindecim anni, & tertiadem quadragesima de injunctis eis, & quomodolibet debitis paenitentiis misericorditer in Domino relaxentur; & in super omnium precum, eleemosynarum, Peregrinationum, etiam Hierosolyma, & aliorum bonorum, quæ in universali militante Ecclesia, & singulis ejus membris fiunt, participes reddantur.

CAPUT